05/05/2025; 

Detentor: CORDEIRO E FRANCO LTDA
CNPJ: 20.800.676/0001-77; 
Endereço: Rua Monsenhor Domingos Salomão Kahel, nº. 486, Sala 01, Bairro Rio Pequeno, São José 
dos Pinhais/PR, CEP: 83.065-568; 
Administrador: Marcia do Rocio Franco
Valor Total: R$18.842,00 (dezoito mil oitocentos e quarenta e dois reais).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 098
PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2025 

“Aquisição de Materiais Descartáveis, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais

[...]

de 1 (um) ano, contado da divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por 
igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso

/2025; 

CORDEIRO E FRANCO LTDA. 

Rua Monsenhor Domingos Salomão Kahel, nº. 486, Sala 01, Bairro Rio Pequeno, São José 

Marcia do Rocio Franco; 
R$18.842,00 (dezoito mil oitocentos e quarenta e dois reais). 

Coordenação de Contratos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

8/2025 

“Aquisição de Materiais Descartáveis, para suprir as necessidades das Secretarias Municipais 
PR”, conforme as especificações contidas no Termo de Refe-